

Lea Kirstine Holding ApS

c/o Lea Kirstine Lybæk Jensen, Ungarnsgade 8, 2. tv, 2300 København S

CVR-nr. 41 75 80 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2023.

Lea Kirstine Lybæk Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lea Kirstine Holding ApS
c/o Lea Kirstine Lybæk Jensen
Ungarnsgade 8, 2. tv
2300 København S

CVR-nr.: 41 75 80 07
Stiftet: 9. oktober 2020
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lea Kirstine Lybæk Jensen

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -8 t.kr. imod -10 t.kr. sidste år. Selskabets kapitalinteresse er inde i en etableringsfase, hvor der bruges ressourcer på at udvikle konceptet. Ledelsen anser udviklingen som forventet. Efter overførsel af årets underskud udgør egenkapitalen 22 t.kr.

Kapitalberedskab

Kapitalejeren har tilkendegivet at ville tilføre den nødvendige likviditet til selskabet, således selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	9/10 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-12.250	-3.750
Andre finansielle indtægter	4.366	3.557
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-9.000
Øvrige finansielle omkostninger	-202	-365
Resultat før skat	-8.086	-9.558
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-8.086	-9.558
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.086	-9.558
Disponeret i alt	-8.086	-9.558

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>47.923</u>	<u>43.557</u>
Tilgodehavender i alt	<u>47.923</u>	<u>43.557</u>
Likvide beholdninger	<u>38.434</u>	<u>39.635</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>86.357</u>	<u>83.192</u>
Aktiver i alt	<u>86.357</u>	<u>83.192</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-17.644	-9.558
Egenkapital i alt	22.356	30.442
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	3.750
Anden gæld	57.751	49.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	64.001	52.750
Gældsforpligtelser i alt	64.001	52.750
 Passiver i alt	86.357	83.192

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-9.558	30.442
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-8.086</u>	<u>-8.086</u>
	<u>40.000</u>	<u>-17.644</u>	<u>22.356</u>

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har fejlagtigt udbetalt midler til kapitlejeren i 2021. Kapitlejeren har ikke indfriet sin gæld til selskabet i 2022. På balancedagen forekommer derved et tilgodehavende på 48 t.kr. Lånet er forrentet med 10,05% jf. gældende regler herom.
